
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLAFU MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

A d m :  LkReshit Coilalru, Tet. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, W . w w w . h i d m . ~ . a l  
- ,--7 

D E K L A R A T E  Mr. lndokrt 

E INTERESAVE PRIVATE 
PARA FILLIMIT ~ i i :  DETYRES 

\ 

E zyrtarit qE fillon pune nE nje nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarim t6 interesave private 
tE tij , bashkEshortitles dhe te EmijE ve madhore, ne bazE Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tg detyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe te disa 
nepunesve publike ", Ligjit ~ ~ 9 3 6 7 ,  date 07.04.2005 "Per paran-dalimin e kanfllktit t8 interesave ne 
u s h W n  e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara nE ligjin ~ ~ 9 4 7 5 ,  date 9.2,2006 dhe 
nE ligjin nr.9529, datE 1 I S.2006, 

Emri Mhiemri 

.. -- .. 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit nt 
detyre 

Data e doriizimit te 
deklarates 

I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E r :KLARATES SE INTERESAVE 

I 

Ne b e  tG pikk 5 t4 nenit 14, tG Ugjit nr.9367, datE 07.04.2005"P~r parandalimin e 
,, konllikdt tE hiteresave nE ushtrimin e funksfoneve publiken, 

A u t o r f z o j :  

Iaspektoratin e LaM t E  Deklarimit dhe KontmIlit tB Paaurfve dhe personat e 
wutorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i P&gjfthshErn i ILDKP* q& ti5 verifikojng 
ne tE gjitha subjektet private e pubiike, brenda dhe jashte vendit, interesstt private dhe 
detyrlmet financiare, qe ekzistojniS nE em& dhe pgr lIogmrrh8 t h e ,  tE bashkBshortit /es dhe tZ  

Deklaroj se fZ &hat a pasqyruara p w  meje nZ k2te dakumenf 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMJT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASUIUTR E BALUAJTSHME 

Te gjitha pasurite e akumuluara nder vite, sipas germ& "a, b, c, q, d" tE nenit 4 tE Ligjit nr.9049, date 
10.4.2003, burimet e origjines d tyre dhe tE drejtat reale mbi to, ti! ndodhlira brenda dhe jasM vendit, te 
zotgmara nga zyrtari, ose ne bashkepronesi te tij me bashkCshortiden dhe Emijet ne moshe madhore, 

* Ne rastet kur zyrtari transferon tt drejtat e zotkimit aktiv te aksioneve ose pjeseve n5 kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen e kstyre te drejtave para transferimit dhe frutet e pasurid, te cilat ka m e  
efektivisht date vitit p& t& cilat behet deklarimi. 

~ d ~ ~ ~ q E ~ n l ~ t i i ~ ~ c ~ q i  
k k ~ 9 ~ r r t . a @ ~ s h r b ~ e ~ . p o w ~ t @ + ~ ~ ~ a  
~ t d L m d h t % ~ c , ~ ~ o # J e ~ ~ ~ ~ .  

Mr. 
m 

P M t h i  I p m r h @  d h  b u r i d  1 ~~ k a m e ~ d l r e r n e f i d i !  pp pp n& % 

NBse ky format EshE i pamjaftueshem, d d o n i  tE plo%oni n2 fotokopje te tij. 

"Pam jiilimil&# dew" 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARZMlT DHE KONTROLLIT TE PASUMVE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose @o lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar t2 ardhura, si dhe angazhhe ne organizata fitimiprurese dhe j6 fitiniprnse, 
sindikata ose organizata profaionale, politike, shteerore dhe pjesemarrje nE $do organizate tjeter; tE zyrtarit, 
bashkeshortitk dhe Emijeve ne moshe madhose per periudhen nga data 1 janar, deri ne datCn e fillimit te 
punk t6 vitit te deklarhit; 
NC rastet e zoterirnit pasiv te aksioneve dhdose te pjeseve n& kapital, duhet te deklarohen tE drejtat ' 
pefitimh tE fiyteve civile ti pronhise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne datEn e fillimit ti! 

detyrgs 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARJ 
PRNATE dhelose P U B W  

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Nese ky format eshtE i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nE fotokopje tC tij. 

i 



REFUBLIKG E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLEIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyl-imet fmanciare ndaj personave juridikB dhe fizik8 (kredi, buamarrj e, detysim per studime etj .) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te lnbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit te punes prej; 
zyrtarit, bashkEshortit/es dhe Emij6ve nE moshg madhore. 
T5 dhznat per emra personash ndaj te cilcve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fletgn nr.6, per 
te nlaj tur konfidenciat itetin e tyre. 

~ers-hkruurni holliisisht qgllirnin e detyrimit financiar, shumEn totale ne Shurna e detyrimit financiar qe ka 
.eke apo nE valute, daten e fillimit dhe re mbarimit te detyrimit mbetur u pashlycr, deri nE datcn c 
(muajilviti), nr. e kontrat&s dhe interesin-baze, pEr kredite bankare fillimit te punes. 
shumen totale (kryesor + intcres), kohzzgjatjen (muajinlvitin) dht (me shifra dhe I--- . 
kestia mujor. 



m 
REPUBLIKA E S H Q I P ~ W S ~  

lNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DAE KONTROLLIT I% PASURIVE 

DEKLARATE 
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjes8tar8ve familjes q& mbartin detyrimin per deklarim nG haze te nenit 22 tG Ligjit 

nr.9049, date 10.43003 dhe nenit 14, pika 3 tE Ligjit nr.9367, datg 7.4.2005, per pasurite qE 

disponojne veqmas aga $do metar i familjes. 

e subjektit 
Em&, aesi, mbiemer, funhion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& bwzf t E  pikEs 5 t8 nenit 14, tZ ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PEr parandollimin e konfliktit 
tG  interesave nQ ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Iaspektoratia e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e 
antorizuar nga Autoriteti Pf rgjegjf s - lnspektori i P06rgjithsh2m i ILDKP-se, qe tG verifikojng 
nE %Z gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrirnet finamciare, qG eMstojnE nE emrin tim dhe pEr lIogarin& time, 

4 - 2  . ;; U I JL L , 

Deklaroj se te dhhut e paqymura prej rneje ne" kg12 
dukumenf jane" te" v@rtetcr dhe nuk kaAl dekruar as& 
qZ nuk &hE e vertetz. 

1 

I I . .  

, . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

P A S ~ I T R  E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

qc pasqyruhet nc dokurnentacionin qe dispononi, ne mungesi; t& dokumenteve shumEn e shpenzimeve q& 
keni kryer, pjeszn takucse qC zoteroni dlle burimet e origjines apo te krijimit te $do lloj pasurie, te 
palurtjtshme dke te luajtshme, te regjistruar ose jo  ne regjist like. 

I 
N r. PErshkrlmi i pr---rise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale 

7 

! 

I 

i 

I Fmri. Yl)irnlri. Xl.nsLkrirni I 

Nese ky format eshti;, i pamjaftueshem, vazhdoni t b  plotesoni ne fotokopje M tij. 




